
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes aprīlī

Pasākumi

Kaives  pagasta  pakalpojumu  centra  aktu  zālē  1.aprīlī  plkst.12.00  notiks  vokālo
ansambļu  un  kopu  sadziedāšanās  koncerts   "Aprīļa  pilieni".

Sestdien,  1.aprīlī,  plkst.15.00  Taurenē,  Nēķena  muižā  būs  skatāma  amatierteātra
"Radi" joku luga A. Niedzviedzis "TRĪSARPUS ATRAITNES".

Svētdien,  2.aprīlī,  plkst.11.00-15.00  Vecpiebalgā,  laukumā  pie  kultūras  nama
norisināsies  PŪPOLSVĒTDIENAS  TIRGUS.

Pie Taurenes Kultūras nama 8.aprīlī no plkst.13.00 līdz 15.00 notiks pārsteigumiem
pilna bērnu ballīte ar Bingu. Sliktos laikapstākļos pasākums notiks kultūras namā.

Sestdien,  8.aprīlī,  plkst.14.30 pie  Dzērbenes pils  norisināsies  Lieldienas pasākums.
Zaķu skrējiens pēc olām, trušu apskate, olu krāsošana, kaušanās ar olām un citas
nodarbes. Plkst.16.00 studijas "Olee" izrāde "Otiņas un Krāsiņas Raibā diena".

Kaives  muižas  parka  estrādē  9.aprīlī  plkst.12.00  gaidīs  mazus  un  lielus  Lieldienu
svinētājus! Dienas gaitā - Lieldienu izdarības, olu mainīšana un lielā šūpošanās.

Vecpiebalgas Kultūras nams 9.aprīlī plkst.22.00-03.00 aicina uz Lieldienu balli ar grupu



"Zelta kniede".

Dzērbenes Tautas nams 10.aprīlī plkst.12.00 seniorus aicina uz pavasara pasākumu.
Ciemosies Taurenes Kultūras nama amatierteātris "Radi" ar iestudējumu par vīriešiem
un kaķiem. Ar Sirdsdziemām priecēs mūziķis Sandris Dubovs.

Vecpiebalgas Kultūras namā 21.aprīlī plkst.10.00 pirmsskolēnu Dziesmu un Deju svētki
"Kaķīša dzirnavas".

Svētdien,  23.aprīlī,  plkst.12.00  Dzērbenes  pils  aicina  uz  Jurģu  dienu.  Pasākuma
programmā rokdarbu izstādes – tirdziņa atklāšana, sieviešu vokālais ansamblis "Kaives
jaunais  ansamblis",  bērnu  vokālais  ansamblis,  Gata  Ozoliņa  grāmatas  "Kaives
stāsti" prezentācija un grāmatas materiālu par dzērbenieti Ernu Bukalderi prezentācija.

Kino

Kaives kinozālē 28.aprīlī plkst.20.00 būs skatāma režisora Jura Poškus spēlfilma "Saule
spīd 24 stundas".

Izstādes

Vecpiebalgas Kultūras namā no 2.aprīļa līdz 8.maijam apskatāma izstāde "Krēsls".

"Satiec savu meistaru" Vecpiebalgas apvienībā

No 31.marta līdz 2.aprīlim visā Latvijā norisināsies pasākums "Satiec savu meistaru!".
Pasākuma būtība ir  vēstīt  plašākai  sabiedrībai  par cilvēku, par viņa zināšanām un
prasmēm, kas saglabātas un pārmantotas no paaudzes paaudzē.

1.aprīlī Dzērbenes Amatu mājā no plkst.10.00 līdz 18.00 būs iespēja izgatavot ādas
rokassprādzes, aust celu jostas, ziedainas un rakstainas. Savukārt plkst.11.00 notiks
lekcija "Senais dārzs 19. gs. (garšvielas, augļudārzs, košumdārzs)". Meistares - Vineta
Radziņa un studijas "Dzērbe" dalībnieces.

Vecpiebalgas Kultūras namā 2.aprīlī plkst.12.00 tiks atklāta dažādu Vidzemes krēslu
izstāde. Krēslu darināšanas amata noslēpumus būs iespēja atklāt meistarklasē Jāņa
Ēveles vadībā. Tāpat tiks demonstrēta filma par krēslu darināšanu.

Peldēšana Vecpiebalgas iedzīvotājiem

Vecpiebalgas  apvienības  iedzīvotājiem ir  iespēja  apmeklēt  peldbaseinu  ''Rifs''  bez
ieejas maksas. Braucieni tiks organizēti 14., 21. un 28.aprīlī. Lūgums pieteikties, zvanot
Līnai  Paimiņai  uz  tālruni  29868892.  Vietu  skaits  ierobežots.  Peldbaseina
apmeklējumam  tiks  organizēts  transports.  Maršruts  apskatāms  ŠEIT.  

Profilakses diena Vecpiebalgā

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/sports/peldesana-vecpiebalgas-iedzivotajiem-aprili/


Sestdien,  29.aprīlī,  plkst.11.00 Vecpiebalgas  Kultūras  namā bērni  un bērnu vecāki
aicināti uz Profilakses dienu.
Profilakses dienā ar dakteri Ilonu Radziņu, Vitu Antoni un Dakteri “Klaunu” būs iespēja
aktīvā veidā uzzināt par slimību profilaksi, veselīga uztura un fizisko aktivitāšu lomu un
nozīmību pilnvērtīgā bērna attīstībā un ikdienas labsajūtā.

Iedzīvotāju tikšanās ar vadību Dzērbenē 

Dzērbenes Tautas namā 6.aprīlī plkst.18.00 norisināsies iedzīvotāju tikšanās ar Cēsu
novada pašvaldības  vadību,  lai  pārrunātu pašvaldības  aktualitātes  un atbildētu  uz
iedzīvotāju  jautājumiem.  Iedzīvotāji  savus  jautājumus un sarunu tēmas var  iesūtīt
anonīmi līdz 4. aprīļa plkst.17.00. Saite jautājumu iesūtīšanai ŠEIT.

Rosība Dzērbenes Amatu mājā 

Visu aprīli Amatu mājas 3.stāvā darbosies sēklu un stādu maiņas punkts. Dārza draugu
satikšanās  notiks  otrdienās  plkst.  16.00.  Plašāka  informācija,  zvanot  pa  tālruni
26534112.  

Otrdienās  plkst.13.30  un  plkst.18.30  2.stāvā  norisināsies  sajūtu  gleznošana  ar
meditāciju.  Papildu  informācija,  zvanot  pa  tālruni  29992036  

Ceturtdienās  no  plkst.13.00  rokdarbu  studija  aicina  aust,  adīt,  tamborēt  vai
nodarboties  ar  citiem  rokdarbiem.  Plašāka  informācija  –  2638891.  

Pavasara apsekošanas un uzturēšanas darbi 

Vecpiebalgas apvienības teritorijā aprīlī turpināsies pašvaldības ēku apsekošana, jo pēc
ziemas bojātas ēku fasādes un lietus ūdeņu sistēmas.  Pēc apsekošanas aprēķinās
izmaksas  un  apstiprinās  remontdarbu  grafiku.  Tāpat  notiks  pašvaldības  ceļu
apsekošana,  lai  apzinātu  veicamo  darbu  apjomu.  

Remontdarbi 

Pašvaldības  remontstrādnieki  martā  veica  kosmētisko  remontu  Taurenes  Kultūras
nama mākslinieku ģērbtuvēm. Uzlabotas grīdas, krāsotas sienas un ierīkots atbilstošs
apgaismojums. Paredzams, ka aprīlī sāksies 3. stāva meiteņu garderobes remontdarbi
Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskolā. 

Noslēgsies pirmsskolas izglītības iestādes ēkas jumta seguma nomaiņas un
siltināšanas darbi Vecpiebalgā 

Kopš vasaras sākuma Vecpiebalgā aktīvi notiek Vecpiebalgas vidusskolas pirmsskolas
izglītības iestādes ēkas jumta seguma nomaiņas un siltināšanas darbi. Pērn tehniskās
apsekošanas gaitā konstatēts, ka ēka ir apmierinoša stāvoklī, taču ar trūkumiem, kas
jānovērš,  lai  veicinātu  ēkas  energoefektivitāti  un  novērstu  nepilnības  ēkas  jumta
segumā. Būvdarbi noslēgušies, norit teritorijas sakopšana. Būvdarbu kopējās izmaksas

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKZFeOcyBNdVHrmiMIcDg2phUOUxMWk03UkVDRTdTMVU5QjA0OURYTUszWS4u


274 430 EUR ar PVN. Būvdarbus objektā veic SIA “Warss+”. 

Traktortehnikas tehniskās apskates 

Aprīlī plānota traktortehnikas tehniskās apskates veikšana Kaives un Inešu pagastā.
Plašāka  informācija  par  tehniskās  apskates  laikiem  un  vietām  būs  apskatāma
www.vecpiebalga.lv.  


